
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

 21.10.2014  № 673  
 
Об утверждении отчёта об исполнении местного 
бюджета  Бакчарского  района  за 9 месяцев 2014 года 

 
 

 

 
В соответствии со ст. 41  Положения  «О бюджетном процессе в МО Бакчарский район»  

 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 
 

1. Утвердить отчёт об исполнении  местного бюджета  Бакчарского  района за 9 месяцев 
2014 года по  доходам  в  сумме  378801,9 тыс.руб., по расходам  в  сумме  388066 
тыс.руб., дефицит в сумме  9264,1 тыс.руб. 

2. Утвердить  показатели  исполнения  бюджета  Бакчарского  района  согласно  
приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

 3. Направить отчет  об  исполнении местного бюджета  Бакчарского  района  в  Думу           
Бакчарского  района. 

И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 

 
 






















































